



Sevgili öğrenciler ve veliler,

### **Intellego okuldaki sorunlara nasıl yardımcı olabilir?**

Intellego, tüm sınıflardaki öğrenciler için tüm derslerde tamamlayıcı telafi kursları sunmaktadır.

Telafi kursları, aynı sınıf seviyesinden en fazla 6 öğrencinin bulunduğu gruplar halinde okulunuzun odalarında gerçekleştirilir.

Desteğin amacı, kaçırılan öğrenme materyalleri üzerinde çalışmak ve bunları pekiştirmektir. Öğretmenlerimiz, öğrencilerin mevcut okul materyallerini yakalamalarına ve sınıfta karşılaştıkları zorluklarla daha iyi hissetmelerine yardımcı olur. Dersler, samimi ve anlayışlı bir atmosferde pratik bir odaklanma ile bireysel olarak tasarlanmıştır. Ev ödevleri, sınıf çalışmaları ve (e)BBR, MSA ve Abitur gibi sınavlar için hazırlık konusunda yardım sunuyoruz.

### **Bir kursa katılımın maliyeti nedir?**

berlinpass-BuT sahibi öğrenciler için haftada en fazla 4 destek dersi (her biri 45 dakika) ücretsizdir. Berlinpass-BuT olmadan katılım ücreti 8,25 €/saat (45 dakika).

### **Telafi kursuna nasıl başvurabilirim ve kurs ne zaman başlar?**

berlinpass-BuT sahibi öğrenciler Zusatzbogen für die ergänzende Lernförderung ve Intellego Anhang zum Zusatzbogen Lernförderung belgelerini doldururlar.

Berlinpass-BuT'si olmayan öğrenciler Anmeldebogen Förderkurs (ohne berlinpass) formunu doldururlar.

Formları [www.intellego.de/but](http://www.intellego.de/but) adresinden (Förderkurse an Schulen/Formulare) ve okul ofisinden temin edebilirsiniz. Lütfen sizinle iletişime geçebilmemiz ve kursunuz hakkında sizi bilgilendirebilmemiz için okunabilir bir posta adresi belirtin. Doldurduğunuz formları okuldaki sekreterliğe teslim edin. Her okul yılı için güncel versiyonda yeni bir kayda ihtiyacımız var.

Yeterli sayıda öğrenci kayıt yaptırırsa kurslar başlayabilir.

### **Berlinpass-BuT nasıl alınır?**

Ebeveynler ALG II, Bürgergeld, Sozialhilfe alıyorsa veya İltica Arayanlara Yardım Yasası (Asylbewerberleistungsgesetz), berlinpass-BuT öğrenciye otomatik olarak verilecektir. Ebeveynler Wohngeld veya Kinderzuschlag kapsamında yardım alıyorsa, öğrenci için berlinpass-BuT başvurusu ilgili finansman ofisine yapılabilir.

Daha fazla bilgi için lütfen [www.intellego.de/but](http://www.intellego.de/but) adresindeki berlinpass BuT bilgi sayfasına bakınız.

Saygılarımla, Intellego Ekibiniz